
 

 

 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

Annullamento dell’Avviso pubblico codice 29/SV per l’affidamento di un incarico a favore del 
Dipartimento di Bioscienze 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTA la richiesta di affidamento di un incarico di collaborazione esterna per attività di 
supporto alla ricerca, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs 30 marzo 2001, n. 
165, e s.s.m.m.i.i, dell'art. 81 comma 2 lettera b) del Regolamento d'Ateneo per 
l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e  del Regolamento per l’affidamento 
a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere intellettuale, nell’ambito 
dei progetti “CHDI: JSC STEM CELL DIFFERENTIATION” e “NOVEL STRATEGIES FOR 
CELL-BASED NEURAL RECONSTRUCTION (NSC-RECONSTRUCT)”, approvata dal 
Consiglio del Dipartimento di Bioscienze in data 16/12/2020; 

CONSIDERATO  che in data 11/01/2021 l’avviso pubblico codice 29/SV è stato pubblicato sul sito 
web d’Ateneo con scadenza al 25/01/2021 senza rispettare la procedura interna 
dell’Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo superiori a Euro 
5.000,00. 

VERIFICATO che durante il periodo di pubblicazione dell’avviso pubblico è pervenuta una 
domanda di partecipazione in data 12/01/2021; 

ACCERTATO  che si rende necessario procedere con l’annullamento dell’avviso pubblico (codice 

29/SV) e proseguire con l’emissione di un nuovo bando nel rispetto della citata 
procedura interna. 

DETERMINA 

- L’annullamento dell’avviso pubblico “codice 29/SV” pubblicato in data 11/01/2021 per affidamento 
di un incarico di collaborazione esterna per attività di supporto alla ricerca, nell’ambito dei progetti 
“CHDI: JSC STEM CELL DIFFERENTIATION” e “NOVEL STRATEGIES FOR CELL-BASED NEURAL 
RECONSTRUCTION (NSC-RECONSTRUCT)” presso il Dipartimento di Bioscienze e in scadenza il 
25/01/2021 e di tutti gli atti che ne sono derivati. 

 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Roberto Conte 


		2021-01-22T08:32:43+0100
	Conte Roberto Bruno




